
JEGyzőKönw
a Magyar lkerregiszter Alapítvány

kuratóriu mának üléséről

Kuratóriumi ülés helve: SE Radiológiai Klinika, 1082 Budapest Üllői Út78ta, kÖnYvtár.

Kuratóriumi ülés ideie: 2O19 június 16, 19.(D óra

JelPn vannak:
a Kuratórium tagjai valamennyien:

_ Dr. Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika, a Kuratórium elnöke

- Dr. TárnokiÁdám Domonkos, a Kuratórium tagia

- Dr. Tárnoki Dávid László, a Kuratórium tagia

- Dr. Melicher Dóra, a Kuratórium tagia

- Dr. Littvay Levente Viktor, a Kuratórium tagja

akik jelenlétüket a jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti íven aláírásukkal igazolják

Jegyzőkönw megnyitva: ],9.00 órakor,

Dr. Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika, a kuratórium elnöke kÖszÖnti a megielenteket és

megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel minden tag személyesen jelen van,

Dr. Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika javasolja a Kuratóriumna§ hogy az ülés

jegyzőkönywezetőnek válasszák meg Dr. Melicher Dórát, a jegyzőkönyv hitelesítőjének Pedig Dr, LittvaY

Leventét. Tekintettel arra, hogy ellenvetés vagy egyéb javaslat nem hangzott el, Dr. Bajominé Dr, Métneki

Julianna Veronika felkéri a tagokat szavazásra, majd kihirdeti a szavazás eredményét:

igen: 5

nem: 0
tartózkodik: 0

Dr. Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika javaslatot tesz a Kuratórium Ülésének naPirendjére {ld,

lentebb}, majd felkéri a tagokat szavazásra és majd kihirdeti a szavazás eredményét:

igen:
nem: 0
tartózkodik: 0

A jelenlévők a tájékoztatást tudomásul veszik.

A napirend rneghatározását követően a Kuratóriumitagok rátértek a napirendi pont megtárgPlására,

1. napirendi pont
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Alapíwány éves beszámolójának ismertetése és elfogadása

Dr. Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika részletesen tájékoztatja a Kuratóriumi tagokat a Magyar

lkerregiszter Alapíwány 2018 éves beszámolójáról, amit a Kipos Kft, végzett el, A beszámolót a

Kuratóriumi tagok előzetesen megkapták.



Dr. Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika felkéri a tagokat szavazásra és majd kihirdeti a szavazás

eredményét:
igen:
nem:
tartózkodik:

5
0
0

A Kuratóriumi tagok a szavazás eredményét tudomásul vették.

Dr. Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika megállapítja, hogy a Kuratórium egyhangúlag meghozta
alábbi határozatot:

1/2018. í01.12.1 sz. líuratóriumi határozat
A Kuratóriumi tagok a Magyar lkerregiszter Alapítvány 20].8. évi éves beszámolóját elfogadták.

Eeyéb
A kuratórium tagjai ezt követően a 2O19 áprilisi Egyetemen tartott tudományos workshop-ról, jövőbeni

kutatásokka l és az ikerregiszterrel kapcsolatos kérdésekről beszéltek.

A tagok megállapítják, hocy további kérdés megtárgyalását senki nem kívánja, így a levezető elnök a

ku ratórium ülését berekeszti,

A kuratóriumi ülés ].9:25 órakor befejeződött. Jegyzőkönyv lezárva ]-9:25 órakor,
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,1)-r, Melicher Dóra

a Kuratórium tagja és jegyzőkönywezető

Dr, Litfuay Levente Viktor
a Kuratórium tagja és jegyzőkönyv hitelesítő

Bajominé Dr. Métneki Julianna
kuratórium elnöke


